(単位：円）

区　分 支出日 支出内容 金額 出席者等

会費 13 仙台オープン病院　医療関係懇談会 10,000 議長

1 元仙台市収入役　故　佐藤政一様　香典 10,000

2 元仙台市収入役　故　佐藤政一様　供花 20,000 議長

2 赤間次彦市議会議員母　故　赤間春子様　弔電 604 議長

3 市政功労者・元仙台市議会議員　故　三浦二郎様　弔電 604 議長

4 市政功労者・元仙台市議会議員　故　三浦二郎様　香典 10,000 議長

4 赤間次彦市議会議員母　故　赤間春子様　香典 10,000 議長

9 赤間次彦市議会議員母　故　赤間春子様　供花 20,000 議長

9 市政功労者・元仙台市議会議員　故　三浦二郎様　供花 20,000 議長

11 元仙台市水道事業管理者　故　手戸喜郎様　弔電 604 議長

23 市政功労者　故　横田勇悟様　弔電 604 議長

27 市政功労者　故　横田勇悟様　供花 20,000 議長

今月分（12件) 122,416

累   計（31件) 287,608

議会交際費執行状況

令和元年12月

合計

弔意